
rřmcvlčilÁ rEDtlotl

a

,k
s(}K()t KtÁ D oRtlCIfiEs

zvu vás ná kúž SPRÁVNÉ TE oRD
Přijdte se s€známit s timto pom ládý
dostáne vás do kondicé a ještě

sportovni aktivitu, u
i sprá ice sezapojíaž 90%

RDIC WALKING

lNG
, který má své kotElo,

Přúdte §i vyzkoušet všeob€cně z řl, který j€ vhodný plo
všechny věkové katégorie. Náplní ldkcíje v vné techniký použivani
k tomu urč€ných holíájejich §právného na ozvíte §é o ždravóinich
benefitech tohoto sportu á užijete sipohyb

ttlrcMONAV!M

FEDERACE

NORDlc

5-tydenni kurz sEvERs

orlicí á o

í!i,]L 6. 9, 2022 v 17:00 a dále každó út€rý
nécháme otevřený a domluvíme podle Vás
výšlap?)

Klc! Klášterec nad

4týdnú (termín 5.
ěr např. púldenní

cena: 480,- členové sokota

V ceně| zapúičéni NW holl +

oélka kuŘu jé 4x 1,5_2
Na kuE je nutnó s. Přl
Děláme pravadélné přeslivky, ne;lsíte s6 bát, že to nezvládnété, vhodné i
Prc méně zdatné, s ohledo,n na individuálni sPécilika Úč.stnikŮ,. omezený poč€t mi§t,

Kontakt pro PiihláÉeni a info

d€ upřésněno po př šéní)

ekceJelši výšláp?_ áléži na vás

Pleváková tel, 777 259 539

,,všechnyskut óněskvělé myšlénky vzniráji při chúzi,"_ F.iedrich Ni.iz§che


